ตามที่ สถานีต้ารวจภูธรล้าดวน ได้มีโครงการซื้อน้้ามันเชื้อเพลิง เพื่อใช้ในภารกิจออกตรวจพื้นที่ ป้องกันปราบปราม
อาชญากรรมและจับกุมผู้กระท้าผิดกฎหมาย ประจ้าเดือน พฤศจิกายน 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ผู้ได้รับการคัดเลือกก ได้แก่ สหกรณ์การเกษตรล้าดวน โดยนางรัชดา แทนดี ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิน  79,000 บาท 
(เจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

ประกาศ  ณ  วันที่   ๒๖ พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๗ 

พันต ารวจเอก 
                                                                   (สมนึก สุภัคไพบูลย์ผล)